

GLOBALPERFORMANCE ApS

Poul Bundgaards Vej 10, 2 tv
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2019

Abdullah Omar Abdul-Latif
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLOBALPERFORMANCE ApS
Poul Bundgaards Vej 10, 2 tv
2500 Valby

CVR-nr: 36038683

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed med rekruttering af arbejdskraft, outsourcing af it opgaver, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 17.438 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.394.362	3.315.466
Personaleomkostninger		-3.369.389	-3.265.664
Resultat af ordinær primær drift		24.973	49.802
Andre finansielle omkostninger		-979	0
Ordinært resultat før skat		23.994	49.802
Skat af årets resultat		-6.556	-12.078
Årets resultat		17.438	37.724
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.438	37.724
I alt		17.438	37.724

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	55.786
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		670	670
Andre tilgodehavender		78.039	0
Tilgodehavender i alt		78.709	56.456
Likvide beholdninger		302.257	89.899
Omsætningsaktiver i alt		380.966	146.355
Aktiver i alt		380.966	146.355

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		26.637	9.199
Egenkapital i alt		76.637	59.199
Skyldig selskabsskat		18.634	12.078
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		280.524	71.298
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.171	3.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		304.329	87.156
Gældsforpligtelser i alt		304.329	87.156
Passiver i alt		380.966	146.355

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	9.199	59.199
Årets resultat		17.438	17.438
Egenkapital, ultimo	50.000	26.637	76.637

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1